
0120-830-3100120-838-816

石川県加南自動車学校 加賀自動車学校

営業時間営業時間 月～金：8:45〜19:40 (土：～17:40) (日：〜12:50)　休業日：不定休

小松市今江町ち94番地1 加賀市津波倉町ロ53番地

2025ー2026 加南/加賀自動車学校

春の短期コース 

2025年9月～

短期コースは約20日の日程で卒業を目指すプランです。

入校日 12/6(土) 12/9(火) 12/13(土) 12/16(火) 12/18(木) 12/23(火) 1/6(火) 1/10(土)

卒業予定日 12/25(木) 12/27(土) 1/6(火) 1/8(木) 1/13(火) 1/15(木) 1/24(土) 1/29(木)

日数 20 19 25 24 27 24 19 20

料金 ¥315,000 ¥315,000 ¥315,000 ¥315,000 ¥315,000 ¥315,000 ¥315,000 ¥315,000

入校日 1/13(火) 1/17(土) 1/19(月) 1/21(水) 1/26(月) 1/28(水) 2/2(月) 2/4(水)

卒業予定日 1/31(土) 2/5(木) 2/7(土) 2/10(火) 2/14(土) 2/17(火) 2/21(土) 2/24(火)

日数 19 20 20 21 20 21 20 21

料金 ¥315,000 ¥320,000 ¥320,000 ¥320,000 ¥320,000 ¥320,000 ¥325,000 ¥325,000

入校日 2/7(土) 2/9(月) 2/11(水) 2/16(月) 2/18(水) 2/21(土) 2/23(月) 2/25(水)

卒業予定日 2/26(木) 2/28(土) 3/3(火) 3/7(土) 3/10(火) 3/12(木) 3/14(土) 3/17(火)

日数 20 20 21 20 21 20 20 21

料金 ¥325,000 ¥325,000 ¥325,000 ¥325,000 ¥325,000 ¥325,000 ¥325,000 ¥325,000

入校日 3/2(月) 3/4(水) 3/7(土) 3/9(月) 3/11(水) 3/16(月) 3/18(水) 3/21(土)

卒業予定日 3/21(土) 3/24(火) 3/26(木) 3/28(土) 3/31(火) 4/4(土) 4/7(火) 4/9(木)

日数 20 21 20 20 21 20 21 20

料金 ¥325,000 ¥325,000 ¥320,000 ¥320,000 ¥320,000 ¥315,000 ¥315,000 ¥315,000

※料金は税込です。

安心パック 技能補習、検定補習、再検定料のいずれか合計3回まで追加料金なし。 ¥11,000
※申込時のみ受付可。

補習が付かなかった場合も返金はござ

いません。

自由教習は対象外となります。

オプション

1.早割

2.グループ割

2026年1月末までのお申し込み ¥5,000引き

12月末までのお申し込み ¥10,000引き

お申し込み時3人以上同時で ¥10,000引き

お申し込み時2人以上同時で ¥5,000引き

※すでにお申し込みされている方との割引適用不可。

お申し込みは皆さま同時にお越しください。

※普通二輪免許をお持ちの方も適用可能

※MT希望者は上記料金に+33,000円でAT限定解除にて承ります。加えて卒業予定日が3～4日延長します。

※1日でも来られない。補習がついた。検定不合格の場合は卒業日が延長します。

オトクな割引制度 (1～5の割引併用可　割引上限 ¥35,000)

4.職員紹介割

5.お孫さん紹介割

職員紹介カードを持参してのお

申し込み。

¥10,000割引＋補習3回サービス

※学生割の安心パックサービス

とは併用不可

お孫さん教習割引優待券を持参で¥5,000引き

6.遠方割(1～5の割引とは別に適用)

無料送迎バスエリア外にお住みで通われる方

エリアごとに¥5,000～¥15,000引き

加南校

川北町、白山市　¥5,000
野々市市、金沢市、あわら市、坂井市　¥10,000
能登方面、富山、福井(上記以外の地区)　¥15,000

加賀校

あわら市、坂井市　¥5,000
能美市、川北町、白山市、福井県(上記以外の地区)　¥10,000
野々市市、金沢市、能登方面、富山　¥15,000

3.学生割

学生証のご提示で¥5,000引き＋安

心パックサービス

※職員紹介割の補習サービスとは

併用不可

※料金は税込です。

安心パック 技能補習、検定補習、再検定料のいずれか合計3回まで追加料金なし。 ¥11,000
※申込時のみ受付可。

補習が付かなかった場合も返金はござ

いません。

自由教習は対象外となります。

オプション

入校時間：月・水 12:50～, 火 17:00～, 土 14:00～



※料金は税込です。(仮免学科試験のみ非課税)

追加料金

追加技能教習 1時限 ¥5,500

追加検定補習 1時限 ¥5,500

追加検定料金 1時限 ¥6,600

仮免学科試験 1回 ¥1,800

追加効果測定 1時限 ¥550

前日までにキャンセルの場合 1時限 ¥550

当日のキャンセルの場合 1時限 ¥1,100

無断キャンセル 1時限 ¥2,200

入校申込キャンセル ¥3,300

ーキャンセル料についてー

・お客様都合によるキャンセルについては当社規定に従いキャンセル料を頂くことと致します。(インフル

エンザ、コロナウイルス、冠婚葬祭についても同様の扱い）

例外として自然災害（台風、地震、津波など）により登校が困難な場合は免除とします。

■ご入校までにご準備いただくもの（お申し込み時）

① 免許証　※ICチップの免許証(原付等)の場合、通知カードが必要です。

② 本籍地記載の住民票（通知カードがない場合）

③ 健康保険証 又はマイナンバーカードなどの身分証(学生証不可)

④ 教習代金

⑤ 眼鏡・コンタクト（両眼で0.7、片眼で0.3以上必要）　※カラーコンタクト不可

⑥ 筆記用具

⑦ 在留カード（外国籍の方のみ）

■その他

① 高速教習は実車でおこないます。

② 無料送迎バスあり　※加南校：小松市内、加賀校：加賀市内に限る

 （能美市内など、その他の送迎は要相談。※往復50分以内の距離の方が対象です）

③ MT車からAT車変更の場合の返金はありません。

④ 途中解約の場合、当校の規定に基づき清算いたします。

⑤ サングラスの使用はご遠慮下さい。やむを得ず使用する場合は事前にご相談ください。

⑥ 刺青のある方は周りの方に見えないように配慮願います。守れない方は教習・検定をお断り致します。

⑦ 修了検定は月・水・金の午前中のみ実施しております。

特記事項

・定員になり次第締切となります。(各入校日定員10名)

・卒業予定日は予定通りに教習が進んだ場合の日程です。

・途中退校の精算は当校の規定に基づきます。

・短期コースはお客様都合による教習のキャンセルは基本的に出来ません！

どうしてもキャンセルされる場合は教習業務に支障がでますのでキャンセル料を頂戴致

します。

・入校日に卒業までの教習日程表（技能・学科・検定予定）をお渡し致します。

・あらかじめ都合の悪い日がある場合は入校日の2週間前までにお知らせください。

・入校当日の予定変更は卒業日が大幅に延長しますのでご注意ください。


